
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар КУП НА МАКЕДОНИЈА - ЕЛИМИНАЦИИ

Дата 10.12.2023 Време 14 : 00 Место Богданци Сала Билјанини извори Полувреме
ЕКИПА А РК Младост 1977 од Богданци Капацитет на сала 1000 9 20
ЕКИПА Б ГРК Охрид АД од Охрид Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 19 34

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Панов Благој 2182 0 0 1 18 29

Т2 3 Пеев Димитар 2171 0 1 1 19 29

Т3 4 Костадинов Трајче 2167 0 1 2 19 30
7 М 6 Атанасов Ѓорѓе 2164 6 1 1 3 19 31

Досу. 3 7 Каровски Јован 2172 0 1 4 19 32

Реал. 3 9 Прчев Мартин 2181 0 2 4 19 33

10 Стојановски Мартин 2173 0 2 5 19 34
11 Николоски Антонио 2176 8 12 14 20 44 51 6 08:19 3 5

12 Паунков Горан 2168 0 3 6

13 Роглев Никола 5113 16 1 29:29 3 7
14 Гогов Стамен 2166 18 28 2 3 8

17 Чрчев Илија 2179 37 47 50 3 16:28 25:15 4 8

18 Каркалашев Душан 2175 2 26 33 36 4 4 9

21 Ѓуриќ Ѓорѓе 2177 38 41 2 52:18 4 10

5 10

6 10
А Стоилов Митко 5114

19

6 11

Б 7 11

Ц 7 12

Забелешка Д Минев Перо 5115 7 13

  ДА
7 М

Мин 14 44 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 11 11 11 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 8 15

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16

Т1 1 Бркиќ Берин 36 0 8 17

Т2 2 Речкоски Наум 37 0 9 17

Т3 3 Ојлески Гоце 38 18 19 22 3 9 18

7 М 4 Андоноски Крсте 39 0 10 18

Досу. 3 9 Стоилевски Никола 40 24 1 10 19
Реал. 2 13 Шипинкоски Никола 42 36 48 53 3 36:24 10 20

16 Ристевски Бобан 44 0 10 21

17 Ристески Никола 45 30 34 41 60 4 11 21

19 Тасески Иван 46 0 43:58 11 22

22 Рудолф Шафранко 47 0 12 22

26 Шешиќ Деан 50 1 8 10 12 40 44 51 7 12 23
28 Каракоч Ерај 51 4 17 20 26 39 54 6 13 23

29 Орјоникидзе Теимураз 52 3 5 13 28 32 5 5 14 23

32 Бојаниќ Владимир 53 7 23 50 59 4 13:19 14 24

44 Цицар Гал 54 9 1 14 25

93 Ѓорѓески Даниел 55 0 15 25

А Бабачев Наум 5029

34

15 26

Б Алушовски Стевче 5028 15 27
Ц Георгиевски Зоран 5030 16 27

Забелешка Д Атанасов Љупчо 58 17 27

 ДА
7 М

Мин 9 39 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 44 28 13 18 28

Дежурен лекар Ружица Ангелеска Судија А Лејла Јашар
Записничар Сара Трпчевкса Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Симон Џиков Контролор Камер Металари


